I ' V

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

J 3 (?<? 2 0 1 3 Санкт-Петербург №

О зачислении на I курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2019 в число обучающихся I курса очной формы

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» на места, с оплатой
стоимости обучения по договорам с юридическими и (или) физическими лицами
для обучения в Московской государственной академии водного транспорта -
филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» следующих лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и заключивших договор:

1.1. На направление подготовки бакалавриата 26.03.01 Управление водным
транспортом и гидрографическое обеспечение судоходства

1.1.1. Скотников Данил Дмитриевич 122 бал. с общежитием

1.2. На направление подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент

1.2.1. Парецкова Анна Александровна 206 бал.

2. Считать отчисленными в связи с просрочкой оплаты стоимости платных
образовательных услуг при отсутствии оплаты до 01.11.2019 лиц, указанных
в подпунктах 1.1., 1.2. пункта 1 настоящего приказа.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 14 от 29.08.2019,
рапорт директора филиала от 29.08.2019 № 145-24/185.

Ректор С.О. Барышников